Crab)y System Corab corab.pl
WS-014 NB

Polski producent

mocowan

fotowoltaicznych

Polish producer

of PV mounting do modutéw bifacial

systems for bifacial modules

wolnostojacy kat: 25°-30°

dwupodporowy angle:

ground mounted materiat: stal konstrukcyjna

doubble support material: o podwyzszonej
wytrzymatosci
mechanicznej
i antykorozyjnej

structural steel with
increased mechanical
and anti-corrosion
durability, hot-dip

pow’foka galvanized steel.

antykorozyjna:

anti-corrosion coating:

Magnelis®

uktad modutow:
modules layout:

poziomy, 4 rzedy

landscape, 4 rows

mocowanie inwertera
/ inverter mounting set

przystosowany do modutéw
szkfo-szkto
/ adapted for glass-glass modules

dodatkowe stezenia
/ additional cross-bracings

indeks: XFS_WS014NB
index:

montaz: whbijanie w grunt
montage: rammed into the ground
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CORAB WS-014NB @rab)

INSTRUKCJA MONTAZU INSTALLATION MANUAL

System wolnostojacy, dwupodporony Ground mounted system, double support
whbijany w ziemie rammed into the ground,
4 moduty w rzedzie poziomo 4 rows of landscape modules J

Dla modutéw o wymiarach dtugos¢ 1700-2250 mm / szeroko$¢ 995-1010 mm, 1035-1050 mm
System dedicated for the following module dimensions: 1700-2250 mm / width 995-1010 mm, 1035-1050 mm

\| System
2arzad:

arzadzania
150 9001:2015 ( ‘

Sososern

Narzedzia potrzebne do montazu/Tools needed for installation:

kl 2x1
é rozmiar/size 6 N=—="0 uczrozm 2 x Imm/
wrench size 2 x 19 mm
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Elementy/Elements

Ilo$¢ modutéw / Number of PV modules

Indeks Nazwa
LP
Index Name 8 4
16 XPF_WS004N.8.001 Mocowanie |nV\{ertera 1 1
Inverter mounting set
15 XPF_WS006U.6.002 Uniwersalne st.ezeme zlinki 1 1
Cross bracingrope
14 Y_KK031 Klema Srodkowa z p|nfa|m| 12 6
Middle clamp with pins
13 Y_KK0019 Klema. koricowa regulowana 8 4
Adjastable end clamp
12 M485 Sruba imbusowa M8x20 3 4
Socket screw M8x20
1 A M682 Sruba imbusowa M8x55 12 6
Socket screw M8x55
10 M935 Podk’fa.dka sprezysta M8 20 10
Spring washer M8
9 s XPF_NAK0O1 Nakretka mtotkowa kontrujgca 12x60x4 20 10
Hammer nut 12x60x4
Nakretka M12
8 M635
Nut M12 27 18
7 M882 Podk’fa.dka sprezysta M12 27 18
Spring washer M12
Sruba M12x30
6 M826
Screw M12x30 27 18
Podktadka M12
5 @ XPF_M631
- Washer M12 >4 36
4 / XPE_WS019N.4.0000 Podpora przednia L=2700 3 2
Front support L=2700
3 / XPF_WS019N.3.0000 Podpora tylna L=3900 3 2
Rear support L=3900
XPF_WS014N.2.0020 BeI-ka wzdtuzna L=2450 0 5
5 / Horizontal beam L=2450
XPF_WS014N.2.0019 Belhka wzdtuzna L=4700 5 0
Horizontal beam L=4700
1 / XPF_WS014N.1.0004 Szyna skosna L=4350 3 2

Slanted beam L=4350
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Montaz/Installation

4700
4055

2450 1755

[ENEE— L S —1

— o o
= =t 38 8
o ) &
& ?
] il b & 8 8
& & i
, ) & l
I
(o]
O
IN
(]
I 8 1 8 3
3 o 2 ©
oy <) =} =]
g 8 e 3
2300 +2 -
2300 300 £20 R
2300 x 2 = 4600 £20 3
—| 2238+10 215010
W N
N E

A A

i A Potqczenie podpory tyinej z szyna skosng Potqczenie podpory tyinej z szynq skosng
Widok z przodu (bez modutéw) et betaan acn tommort Connection between rear support
Front view (without PV modules) and slanted beam and slanted beam

C

Potaczenie szyny skosnej z szynq wazdtuzng
Connection between slanted beam
and horizontal beam

Potqczenie szyny wzdtuznej z modutem
Connection between horizontal beam
and PV module

2 Potqczenie szyny wzdtuznej z modutem

Connection between horizontal beam
{7\5\ =

and PV module
QRN
\‘;

4700 Potaczenie szyny skodnej z szyng wadtuzng
Connection between sianted beam
and horizontal beam
/ DE
-

3550
3550

Potqczenie podpory przedniej z szyn skosng
Connection between front support
and slanted beam

Potqczenie podpory przednie z szyng skoéng
Connection between front support
and slanted beam

2500
2500
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Modut
PV module

- Schemat taczenia $rub
Scheme of tightening screws

DIN 933

Momenty dokrecenia srub
Screws tightening torque

Wielkosc¢ sruby Moment [Nm]
Screw size Torque [Nm]
M12 57
M8 Zgodnie z instrukcjg montazu modutu
According fo instalation manual of modules

Modut
PV module

PV module
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Sruba M12x40 Screw M12x40
Nakretka M12 NutM12
2x Podktadka M12 2x Washer M12

Podktadka sprezysta M12 Spring washer M12
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Dhugosc¢ linki dostosowywac za pomoca zaciskow skrecanych
Adjust the rope length with twist clamps
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Sruba rzymska / Turnbuckle

Otwory wierci¢ zgodnie z uwaga 1
Drill holes according to note 1

Sruba M12x30 Screw M12x30
Nakretka M12 NutM12
2x Podktadka M12 2x Washer M12

Podktadka sprezysta M12  Spring washer M12

Uwaga 1:

Otwory w podporach pod srube M12 wykona¢ w nastepujacych krokach:

1. Wierci¢ otwér pilotujagcy ®5mm

2. Wierci¢ otwor pilotujagcy ®9mm

3. Wierci¢ otwor docelowy ®13mm

4. Okolice wykonanego otworu zabezpieczy¢ antykorozyjnie powtoka zawierajaca min. 96% cynku w suchej warstwie
5. Odczekac do catkowitego wyschniecia zgodnie z instrukcja preparatu antykorozyjnego

Note 1:

Make the holes in the supports and the inverter mounting beam for the M12 screw in the following steps:
1. Drill a pilot hole ®5 mm

2. Drill a pilot hole ®9 mm

3. Drill target hole ®13 mm

4. Protect the surrounding area of the hole with a coating containing min. 96% zinc in dry layer

5. Allow to dry completely according to the instructions of the corrosion protection agent
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Uwaga 2 / Note 2
XPF_WS007N.3.0000 L3550

Otwory wierci¢ zgodnie z uwaga 1
Drill holes according to note 1

Uwaga 1:

Otwory w podporach oraz belce mocowania inwertera pod srube M12 wykonac

w nastepujacych krokach:

1. Wierci¢ otwér pilotujgcy ®5 mm

2. Wierci¢ otwér pilotujagcy ®9 mm

3. Wierci¢ otwor docelowy ®13 mm

4. Okolice wykonanego otworu zabezpieczy¢ antykorozyjnie powtoka

zawierajgcg min. 96% cynku w suchej warstwie

5. Odczekac do catkowitego wyschniecia zgodnie z instrukcjg preparatu antykorozyjnego

Sruba M12x30 Screw M12x30
Nakretka M12 NutM12

2x Podktadka M12 2x Washer M12
Podktadka sprezysta M12  Spring washer M12

Uwaga 2:

Dopuszcza sie odciecie czedci znajdujacej sie poza podpora przy wykorzystaniu technik ciecia na zimno (pita reczna, pita reczna tasmowa).
Okolice wykonanego ciecia zabezpieczy¢ antykorozyjnie powtoka zawierajacg min. 96% cynku w suchej warstwie. Odczekac do catkowitego
wyschniecia zgodnie z instrukcja preparatu antykorozyjnego.

Nie cig¢ przy uzyciu tarcz do ciecia metalu!

Note 1:

Make the holes in the supports and the inverter mounting beam for the M12 screw in the following steps:
1. Drill a pilot hole ®5 mm

2. Drill a pilot hole ®9 mm

3. Drill target hole ®13 mm

4. Protect the surrounding area of the hole with a coating containing min. 96% zinc in dry layer

5. Allow to dry completely according to the instructions of the corrosion protection agent

Note 2:

The part outside the support may be cut off using cold cutting techniques (hand saw, band saw).
Protect the area around the cut with a coating containing min. 96% zinc in the dry layer.

Allow to dry completely according to the instructions of the corrosion protection product.

Do not cut with metal cutting discs!
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